

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / งานซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,179,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน ขององค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
 ประจำปีงบประมาณ 2567

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,149,398.61 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 พรไชย รियाพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
 7.2 ชัญญาพัชญ์ แก้วหนู กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 7.3 บุญส่ง รियाพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

พรไชย รियाพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบนถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการควบคุมก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. ถนนสายประชานิมิตร หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,693 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,693 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์รีดิวจากร จำนวน 180 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 2.1 งานดิน 2.1.1 งานเกรดเกลี่ยตกแต่งถนนทางเดิม 2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,772.000	1.73	18,635.56	1.3642	2.36	25,422.63
2	งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 2.3 งานโครงสร้าง	ลบ.ม.	180.000	284.59	51,226.20	1.3642	388.23	69,882.78

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบการบริหารสวนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.3.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.(หน้าบานยกจาร์ก คงนาวา)	ม.	6.000	1,162.10	6,972.60	1.3642	1,585.33	9,512.02
4	2.3.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.(หน้าบานางเมตตา คงนาวา)	ม.	6.000	1,162.10	6,972.60	1.3642	1,585.33	9,512.02
5	2.3.1.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.(บริเวณสามแยกสวนนายประเสริฐ)	ม.	7.000	1,162.10	8,134.70	1.3642	1,585.33	11,097.35
6	2.3.1.4 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.(บริเวณสามแยกซอยถ้ำไก่โต)	ม.	30.000	1,162.10	34,863.00	1.3642	1,585.33	47,560.10

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมอบถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3.1.5 งานขุดและวางบ่อพักระบายน้ำ ขนาด 1.00x1.00x1.15 ม. ชนิดเปิดช่องสองด้าน (บริเวณสามแยกซอยเก้าโก๊ต) 2.4 งานรื้อท่อกลม 2.4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.4.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.) ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 2 จุด 2.5 งานเปิดเตล็ด 2.5.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.5.1.1 งานขุดระบายน้ำ	ม.	3.000	4,553.67	13,661.01	1.3642	6,212.11	18,656.34
8	งานขุดระบายน้ำขนาดกว้าง 0.60x2.33x0.60 ม.	เมตร	13.000	27.48	357.24	1.3642	37.48	487.34
9	งานขุดระบายน้ำขนาดกว้าง 0.60x2.33x0.60 ม.	ลบ.ม.	83.880	21.47	1,800.90	1.3642	29.28	2,456.78

พรไชย วิทยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. ถนนสายซอยสุวรรณ หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ครึ่งจากร จำนวน 36 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 4.1 งานดิน 4.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 4.2 งานพื้นทาง 4.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1.1.1	ตร.ม.	1,500,000	1.73	2,595.00	1,3642	2,36	3,540.09
11	งานพื้นทางหินงาพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อม มเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	36,000	284.59	10,245.24	1,3642	388.23	13,976.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5. ถนนสายชวยวงแหวน หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 280 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 24 ลบ.ม พร้อมแกรนเกล็ดและบดอัดเรียบ 5.1 งานดิน 5.1.1 งานเกรดเกล็ดแตกแต่งคันทางเดิม 5.2 งานพื้นทาง 5.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,120.000	1.73	1,937.60	1.3642	2.36	2,643.27
13	งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมแกรนเกล็ดบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	24.000	284.59	6,850.16	1.3642	388.23	9,317.70

พรชัย รัชยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงหาดราดอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6. ถนนสายซอยสี่พี่น้อง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 36 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 6.1 งานดิน 6.1.1 งานเกรดเกลี่ยตักแต่งคันทางเดิม 6.2 งานพื้นทาง 6.2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,000.000	1.73	3,460.00	1.3642	2.36	4,720.13
15	งานพื้นที่ทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	36.000	284.59	10,245.24	1.3642	388.23	13,976.55

พรไชย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมอบถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลทัพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลทัพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทัพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลทัพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7. ถนนสายในช่อง - เข้าไทร หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหมอบเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์จริงวางร จำนวน 300 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 7.1 งานดิน	ตร.ม.	7,320.000	1.73	12,663.60	1.3642	2.36	17,275.68
17	7.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 7.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.000	93.11	11,173.20	1.3642	127.02	15,242.47
	7.1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EMBANKMENT) บริเวณท่อเหลี่ยมคลองโหลงโต และคันทาง พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ							

พรโชค รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7.1.2.1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) บริเวณสวนนายสุธน กว้าง 4.00 ม. ยาว 50 ม. ทน 0.40 ม. พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 7.2 งานพื้นที่ทาง 7.2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.2.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	60.000	93.11	5.586.60	1.3642	127.02	7.621.23
19	7.2.1.1.1 งานพื้นที่ทางหินแอสโตนไฮดร็อพอร์มเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 7.3 งานรื้อท่อกลม 7.3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 7.3.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	ลบ.ม.	300.000	284.59	85.377.00	1.3642	388.23	116.471.30
20		เมตร	7.000	64.41	450.87	1.3642	87.86	615.07

พรไชย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมุดบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	7.4 งานโครงสร้าง 7.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 7.4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.(ท่อระบายน้ำเดิม)	ม.	7.000	393.95	2,757.65	1.3642	537.42	3,761.98
22	7.4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. (เสริมท่อเดิมที่ชำรุด) 7.5 งานเบ็ดเตล็ด 7.5.1 งานดิน (EARTHWORK) 7.5.1.1 งานขุดระบายน้ำ	ม.	1.000	1,162.10	1,162.10	1.3642	1,585.33	1,585.33
23	7.5.1.1.1 งานขุดระบายน้ำขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 98.00 ม. ลึก 0.60 ม.	ลบ.ม.	35.280	21.47	757.46	1.3642	29.28	1,033.32

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	9. ถนนสายขยอภิรมย์พงศ์ หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,585 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,585 เมตร ลงหินแอนไฮไดรต์ผิวจราจร จำนวน 84 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 9.1 งานดิน 9.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 9.2 งานพื้นทาง 9.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,340.000	1.73	10,968.20	1.3642	2.36	14,962.81
25	งานพื้นทางหินแอนไฮไดรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	84.000	284.59	23,905.56	1.3642	388.23	32,611.96

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	10. ถนนสายกอบแก้วฯ - เขาน้อย หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,519 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,519 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์โรติวราจอร์ จำนวน 120 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 10.1 งานดิน 10.1.1 งานเกรดเกลี่ยตักแต่งคันทางเดิม 10.2 งานพื้นทาง 10.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 10.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 10.2.1.1.1	ตร.ม.	10,076.000	1.73	17,431.48	1.3642	2.36	23,780.02
27	งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	120.000	284.59	34,150.80	1.3642	388.23	46,588.52

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมอบอลอนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	11. ถนนสายขอยประเสริฐศร หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหมอบอลอนนสายต่าง ๆ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ควิลจรากร จำนวน 36 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 11.1 งานดิน 11.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 11.2 งานพื้นทาง 11.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 11.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	900.000	1.73	1,557.00	1.3642	2.36	2,124.05
29	11.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์ควิลจรากรพร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	36.000	284.59	10,245.24	1.3642	388.23	13,976.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมุดบนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	12. ถนนสายซอยสามใหญ่ หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหมุดบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 72 ลบ.ม พร้อมเกรตเกลี่ยและบดอัดเรียบ 12.1 งานดิน 12.1.1 งานเกรตเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 12.2 งานพื้นทาง 12.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 12.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,500.000	1.73	7,785.00	1.3642	2.36	10,620.29
31	งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรตเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	72.000	284.59	20,490.48	1.3642	388.23	27,953.11

พรโชค รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	13. ถนนสายขอยภิรมย์พงษ์ 2 (เกือบต่อ) หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 60 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 13.1 งานดิน 13.1.1 งานเกรดเกลี่ยตัดแต่งคันทางเดิม 13.2 งานพื้นทาง 13.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 13.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,500.000	1.73	2,595.00	1.3642	2.36	3,540.09
33	13.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	60.000	284.59	17,075.40	1.3642	388.23	23,294.26

พรโชค รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	14. ถนนสายแม่พูน - วัดไทร หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,975 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,975 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 60 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 14.1 งานดิน 14.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 14.2 งานพื้นทาง 14.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 14.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 14.2.1.1.1	ตร.ม.	7,900.000	1.73	13,667.00	1.3642	2.36	18,644.52
35	งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	60.000	284.59	17,075.40	1.3642	388.23	23,294.26

พรโชค รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	16. ถนนสายบ้านหมาก - กอบแก้ว หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 72 ลบ.ม พร้อมเกรตเกลี่ยและบดอัดเรียบ 16.1 งานดิน 16.1.1 งานเกรตเกลี่ยตากแห้งคืนทางเดิม 16.2 งานพื้นทาง 16.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 16.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,800.000	1.73	8,304.00	1.3642	2.36	11,328.31
37	16.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรตเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	72.000	284.59	20,490.48	1.3642	388.23	27,953.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงตราดอู่เล็กทรอมกสิ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	18. ถนนสายประชวติศ - คลองหาเหนือ หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,152 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,152 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 96 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 18.1 งานดิน 18.1.1 งานเกรดเกลี่ยตกแต่งคันทางเดิม 18.2 งานพื้นทาง 18.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 18.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 18.2.1.1.1	ตร.ม.	4,608.000	1.73	7,971.84	1.3642	2.36	10,875.18
39	งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	96.000	284.59	27,320.64	1.3642	388.23	37,270.81

พรไชย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์ราคาซื้ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
42	19.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 19.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและระดับอัดเรียบ 20. ถนนสายขอมมันส์พังก์ หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 675 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 675 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 24 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 20.1 งานดิน 20.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 20.2 งานพื้นทาง 20.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	24,000	284.59	6,830.16	1,3642	388.23	9,317.70
43		ตร.ม.	2,700,000	1.73	4,671.00	1,3642	2.36	6,372.17

พรเจีย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมอบถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยประมงตราดราควิเสกทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	20.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 20.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยแลระดับอัดเรียบ 22. ถนนสายซอยเหมืองแร่ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหมอบเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 96 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	24,000	284.59	6,830.16	1.3642	388.23	9,317.70
45	22.1 งานดิน 22.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 22.2 งานพื้นทาง 22.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	4,800,000	1.73	8,304.00	1.3642	2.36	11,328.31

พรไชย รัชพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

หน้า 20 จาก 29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
46	22.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 22.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและระดับดีเรียบ 23. ถนนสายศิวาทอง หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 60 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและระดับดีเรียบ	ลบ.ม.	96.000	284.59	27,320.64	1.3642	388.23	37,270.81
47	23.1 งานดิน 23.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 23.2 งานพื้นทาง 23.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,500.000	1.73	2,595.00	1.3642	2.36	3,540.09

พรโชค ธิยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	23.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 23.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและระดับอัดเรียบ 24. ถนนสายหน้าเขา หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 72 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและระดับอัดเรียบ 24.1 งานดิน	ลบ.ม.	60,000	284.59	17,075.40	1.3642	388.23	23,294.26
49	24.1.1 งานเกรดเกลี่ยตักแต่งคันทางเดิม 24.2 งานพื้นทาง 24.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,500,000	1.73	2,595.00	1.3642	2.36	3,540.09

พรชัย ธิยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมอบอลถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	24.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 24.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและระดับอัดเรียบ 25. ถนนสายคูนาฟั้งชั้น หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,662 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหมอบอลเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,662 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 132 สบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 25.1 งานดิน 25.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 25.2 งานพื้นทาง 25.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	สบ.ม.	72,000	284.59	20,490.48	1.3642	388.23	27,953.11
51		ตร.ม.	6,648,000	1.73	11,501.04	1.3642	2.36	15,689.71

พรโชค รัชยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
52	25.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 25.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบร้อย 26. ถนนสายซอยบ้านนายสมพร หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 133 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อโหลตทางถนน คสล.เป็นบางช่วง กว้าง 2.00 เมตร ยาว 25 เมตร ลึก 1.20 ม. ใช้ดินถมจำนวน จำนวน 60 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบร้อย 26.1 งานดิน 26.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 26.1.1.1 งานดินถมโหลตทาง	ลบ.ม.	132,000	284.59	37,565.88	1,3642	388.23	51,247.37
53	งานดินถมบริเวณโหลตทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบร้อย 26.1.1.1.1	ลบ.ม.	60,000	93.11	5,586.60	1,3642	127.02	7,621.23

พรชัย ธิยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมุดถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านมาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงครุฑราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
54	27. ถนนสายเลียบลองงอม หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 540 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหมุดบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 540 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์ผิวจราจร จำนวน 60 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 27.1 งานดิน 27.1.1 งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม 27.2 งานพื้นทาง 27.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 27.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,160.000	1.73	3,736.80	1.3642	2.36	5,097.74
55	27.2.1.1.1 งานพื้นทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	60.000	284.59	17,075.40	1.3642	388.23	23,294.26

พรโชค รัชยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ใช้รูดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	29. ถนนสายสุพรรณ 3 หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,760 เมตร โดยทำการซ่อมแซมหลุมบ่อเป็นบางช่วง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,760 เมตร ลงหินแอนไฮไรต์รูดผิวจราจร จำนวน 180 ลบ.ม พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 29.1 งานดิน 29.1.1 งานเกรดเกลี่ยตักแต่งคันทางเดิม 29.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 29.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	7,040.000	1.73	12,179.20	1.3642	2.36	16,614.86
57	29.1.2.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) บริเวณท่อ 1.20x1.00 ม. พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	24.000	93.11	2,234.64	1.3642	127.02	3,048.49

พรโชค ธิยาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหมอบอลบนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
58	29.1.2.1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) กว้าง 4.00 ยาว 60 ม. ทน 0.40 ม. พร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ 29.2 งานพื้นที่ทาง 29.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 29.2.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 29.2.1.1.1 งานพื้นที่ทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยแล ะบดอัดเรียบ 29.3 งานโครงสร้าง 29.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	96.000	93.11	8,938.56	1.3642	127.02	12,193.98
59		ลบ.ม.	180.000	284.59	51,226.20	1.3642	388.23	69,882.78

พรโชค รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ชำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
62	30.2.1.1.1 งานพื้นที่ทางหินแอนไฮไรต์พร้อมเกรดเกลี่ยแล ะบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	120.000	284.59	34,150.80	1.3642	388.23	46,588.52
รวมราคากลาง								1,149,398.61

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567 15:56:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมหลุมบ่อถนนสายต่าง ๆ ที่ทำรุดภายในตำบลลำพูน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 7 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

สัญญาพัสดุ แก้วหนู
(สัญญาพัสดุ แก้วหนู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย รียาพันธ์
(พรชัย รียาพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสง รียาพันธ์
(บุญสง รียาพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย รียาพันธ์

09 เมษายน 2567